
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТАТАРОБАШМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2020 № 4

с. Татарская Башмаковка

«Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок при осуществлении 
ведомственного контроля за
соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в учреждении, 
подведомственном администрации
муниципального образования
«Татаробашмаковский v сельсовет» на 
2020 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Астраханской области от 31 октября 2017 года № 59/2017-03 «О порядке 
и условиях осуществления исполнительными органами государственной власти 
Астраханской области и органами местного самоуправления муниципальных 
образований Астраханской области ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в подведомственных им организациях»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при 
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в учреждении, * подведомственном администрации 
муниципального образования «Татаробашмаковский сельсовет» на 2020 год.
2. Обнародовать настоящее постановление на стенде в здании администрации и в 
сельских библибтеках села Татарская Башмаковка, поселка Ассадулаево и поселка 
Стеклозавода.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 
января 2019 года.

И.о. главы администрации 
муниципального образования 
«Татаробашмаковский сельсовет» Н.И. Кубеева



. . Утвержден
Постановлением администрации 

МО «Татаробашмаковский сельсовет» 
от 03.02.2020 г. № 4

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждении, 
подведомственном администрации муниципального образования «Татаробашмаковский сельсовет»

Проверяющий орган: администрации муниципального образования «Татаробашмаковский сельсовет»
№
п/
п

Наименование 
подведомственной 

организации, 
деятельность 

которой подлежит 
плановой проверке

Адрес
фактического

местонахождени
я

подведомственн 
ой организации

Цель
плановой
проверки

Основание проведения 
плановой проверки

t

Форма
проведен

ИЯ
проверки
(докумен
тальная,
выездная

)

Дата 
начала и 

дата 
окончания 
проведени 

я
плановой
проверки

Срок
проведени

я
плановой
проверки

1 Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 

культуры «Центр 
культуры 

муниципального 
. образования 

«Т атаробашмаковск 
ий сельсовет»

416464, 
Астраханская 

область, 
Приволжский 

район,село 
Татарская 

Башмаковка, , 
улица Ленина, 

34

соблюде
ние

требован
ий

трудовог
о

законода
тельства

Закон Астраханской области от 31 
октября 2017 года № 59/2017-03 
«О порядке и условиях 
осуществления исполнительными 
органами государственной власти 
Астраханской области и органами 
местного самоуправления 
муниципальных образований 
Астраханской области 
ведомственного контроля за 
соблюдением трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права, в подведомственных им 
организациях»

документ
альная

.....

01.10.2020

21.10.2020

15
рабочих
дней


